II. Rebutis de Joan Ferrer. ACB: Llibres de Comptes de la Sagristia (LLCS)

<i>LLCS</i>	<i>Foli</i>	<i>Data</i>	<i>Concepte</i>	<i>Sou</i>
1515-1521	42v	IV/1520	<i>a mossèn Johannes Fferrer per sonar borgua a les completes de Santa Eulàrie e la Coresma</i>	5 s.
	99	IV/1521	<i>Id.</i>	5 s.
1521-1523	42	IV/1522	<i>Id.</i>	5 s.
	100	IV/1523	<i>Id.</i>	5 s.
1523-1525	85v	IV/1524	<i>Id.</i>	5 s.
	94v	IV/1525	<i>al senyor maestro Joannes Fferrer pabordre e organista</i>	5 s.
1525-1527	73v	IV/1526	<i>Id.</i>	5 s.
	78v	IV/1527	<i>Id.</i>	5 s.
1527-1529	71v	IV/1528	<i>Id.</i>	5 s.
	98v	IV/1529	<i>Id.</i>	5 s.
1529-1531	83	IV/1531	<i>Id.</i>	5 s.
1531-1533	81	III/1532	<i>Id.</i>	5 s.
	86v	IV/1534	<i>Id.</i>	5 s.
1533-1535		IV/1534	<i>Id.</i>	5 s.

III. Joan Ferrer elegit organista de la catedral de Barcelona. Acta capitular del 13 de juliol de 1517

In Dei Nomine. Noverint Universi quod anno a nativitate Domini Millessimo / Quingentessimo Decimoseptimo die vero jous tricesima mensis julii intitulata / presente et vocato Michael Puigvert notarius et hiis iurato sub me Ioanne Vi/lana notario publico Barcinone infrascripto, et presentibus testibus infrascriptis / ad praemissa vocatis specialiter et assumptis. Convocato et congregato Reverendo Ca/pitulo canonicorum ecclesie Barcinone in domocapitulari ad sonum campane et per co/munem nuntium dicte ecclesie, in qua convocatione intervenerunt et presentes / fuerunt venerabile et circumspecti viri Iacobus Fiella, Decanus et Vicarius in spi/ritualibus et temporalibus generalis, Reverendi domini Martini Dei et Apostholice Sedis gratia Episcopi Barcinonensis in remotis agentis, Ludovicus Dezplà Archidiaconus maior, Ioannes / Busquets Archidiaconus de Mari, Benedictus Michael, Petrus Mestre, Antho/nius Ioannes Tort alias Fiella, Franciscus Franc, Petrus Torrubia, Michael / Fuster, Petrus Rovira, Ioannes Camps, Laurentius Martinez, Loduvicus Ximeniz, Ludovicus Castara, Franciscus Ferrer, Iacobus Roca, Iacobus Stanyol, / Philipus de Medalia, Petrus Roquer, Gabriel Miró, Franciscus Solsona et Anthonius Cabrera, omnes canonici dicte ecclesie capitulum tenentes, facientes et ca/lebrantes, sub cuius quidem capituli regimine protectione et administratione / Anniversaria communia dicte ecclesie, et alia membra distributiones et erogationes / sdevenimenta et obiectiones dicte

eclēsie constitunt, attendentes et consi/derantes ut dixerunt que ecclēsia Barcinone est in hac provincia Tarra/conense insignis et constituta in civitate populosa et maximo sumptu sunt / constructa organa ad laudem Domini, et per longum tempus servicio organorum deser/vivit Gabriel Tarraça quondam presbyteri qui isto tempore fuit rebus humanis exemptus, / et in locum sui fuit suffectus et ordinatus venerabile Ioannes Ferrer, alteris cognominatus / Gargallo presbyter ad pulsandum organa, et deservendum ecclēsie in diurnis eoque sit / optimus musicus et in coro ydoneus et optimus cantor, prefatum Ioannem Ferrer / in pulsatorem organorum et dicte ecclēsie cantorem elegerunt atque officialem ordina/runt et igitur cum qui altari et ecclēsie servit altari et servicio vi/vere debet, et hiis qui spiritualia administrant digne temporalia concedimus dicto / Ioanni Ferrer pulsatori organorum et cantori quamdiu dicte ecclēsie deservierit et / in diurnis intervenerit, et ad beneplacitum Capituli assignarunt pro vita et / laboribus suis viginti libras annuales et rendales per eum recipiendas et / exhigendas ex comuni arario dictorum Anniversariorum a procurem generali per / Capitulum deputato et deputandum dictorum Anniversariorum solvendos. Item et / decem libras annuales per eum percipiendas ex comunibus obventionibus et oblatio/nibus que obveniunt ecclēsie que vocantur manne, exhigendas et recipiendas / a procure seu distributore dictarum mannarum per dictum Capitulum deputato et / pro tempore deputando. Item etiam ordinarunt et mandarunt que attento / servicio quo dicta ecclēsia indiget in choro, processionibus et in festivitibus ac so/lemnitatibus propter penuriam cantorum et musicorum, que dicto Ioanni Ferrer / quamdiu dicte ecclēsie deservierit et dicto Capitulo placuerit tanquam officiali / dicte ecclēsie presenti et diurnis officiis personali interessenti respondeatur de co/munibus distributionibus Anniversariorum dicte ecclēsie, et aliis obventionibus / et emolumentis ecclēsie prout ceteris officialibus officiantibus perpetuis bene/ficiatis presentibus et in diurnis interessentibus solitum est responderi. / Mandantes et statuentes que omnes et singuli distributores, administratores / seu onus aliquod habentibus distribuendi quarum dicto Ioanni Ferrer presenti / et interessenti respondeant et satisfaciant de predictis distributionibus / festivitibus obventionibus Anniversariis et aliis emolumentis dicte ecclēsie in ea/dem ecclēsia distribuendis, et si quis contrafecerit seu dictum mandatum / non ad implevint eo ipso de quotidianis distributionibus et aliis obventio/nibus et emolumentis dicte ecclēsie, ipso facto privatus existat, de quibus / omnibus et singulis petierunt et requisiverunt dicti domini Vicarius et / capitulum fieri et tradi unum et plura publica instrumenta per me dictum / et infrascriptum notarium. Que fuerunt acta Barcinone sub anno, die / et mense predictis, presente dicto notario iurato et presentibus etiam / venerabiles Poncio Salavia presbytero in dicta ecclēsia beneficiato et Antico Bus/quets clerico Barninonense pro testibus ad hec vocatis specialiter / et assumptis.⁶⁸